1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 20 de Maio de 2019                       Edição Nº: 1749

   AVISO DE LICITAÇÃO Nº21/2019

Pregão Presencial

A Comissão Permanente de Licitação, da
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS no exercício
das atribuições que lhe confere ao Decreto nº 02/2019, de
14/01/2019, publicado no Órgão  Oficial Eletrônico do
Município no dia 14/01/2019, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 03
de junho de 2019, às 9:00 horas no endereço, na Avenida
Brasil, 967, Grandes Rios-PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme
especificado no Edital de Licitação nº 21/2019, na modalidade
Pregão Presencial, Menor preço por Item.

Objeto: a aquisição de trator agrícola equipado com toldo
de segurança e plataformado, ano fabricação mínima
2018, referente ao Contrato de Repasse nº
875245/2018/MAPA/CAIXA, com entrega em até 90
(noventa) dias.

Informações Complementares: O Edital e demais

informações encontra-se a disposição dos interessados na
Prefeitura Municipal de Grandes Rios, situada à Avenida
Brasil, 967, Centro, Grandes Rios, Pr, de segunda a sexta
feira no horário de funcionamento da Prefeitura. Solicitação
de edital e anexos pelos e-mails:
licitacao@grandesrios.pr.gov.br.

Grandes Rios, 20/05/2019.

___________________________________

Antonio Cláudio Santiago

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/05/2019 às 23:25:47

                               1 / 2

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 20 de Maio de 2019                       Edição Nº: 1749

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/05/2019 às 23:25:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-05-20T23:25:47-0300